
ZARZĄDZENIE Nr I/ 116/2016

WÓJTA GMINY DOBRE

z dnia 19 kwietnia 2016 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu

za I kwartał 2016 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.

1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190 i poz. 1358)

zarządzam co następuje:

§ 1. Przedkładam informację z wykonania budżetu za I kwartał 2016 roku.

1. Dochody budżetowe

a) plan 17.398.456,59 zł

b) wykonanie 4.853.824,53zł

c) % wykonania 27,90 zł

2. Wydatki budżetowe

a) plan 577.023,76 zł

b) wykonanie 3.652.335,03 zł

c) % wykonania 20,78

3. Nadwyżka/deficyt

a) plan (deficyt) - 178.567,17 zł

b) wykonanie (nadwyżka) +1.201.489,50 zł

4. Umorzenia niepodatkowych należności budżetowych wyniosły 86,85 zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji

Publicznych Urzędu Gminy.

Wójt

   Stefan Śpibida


